

Smarte funksjoner gjør det enkelt å jobbe med beitepusser og kantslått fra Duun

Når det kommer til å vedlikeholde områder langs veier og i beiteområder, er det avgjørende å ha pålitelig utstyr som tåler utfordringene som kan oppstå. Med Duuns beitepusser og kantslått får du ikke bare pålitelig ytelse, men også smarte funksjoner som gjør jobben mer effektiv og sikker. Vi har snakket med daglig leder Morten Kulstad i Kulstad Maskin AS, han har gitt oss sine beste tips ved bruk av beitepusser og kantslått.



Morten Kulstad er en svært erfaren fagmann som har jobbet tett med oss i Duun i mange år. Han er maskinentreprenør, og har i flere år både operert og solgt maskiner til landbruk og vedlikehold.

-Det er greit å ha den praktiske erfaringen når kunder kommer og lurert på hvilke maskiner og utstyr de skal velge, forteller Morten.

At han selv har jobbet mye med kantslått og beitepusser gir han en unik kompetanse og kunnskap om temaet.

Hekting kommer garantert til å skje - vær forberedt

Morten Kulstad understreker at en av de mest avgjørende funksjonene du trenger på en beitepusser og kantslått, er hvordan sikkerheten ivaretas og utløses ved hekting, han forklarer:

-Det er ikke et spørsmål om du vil hekte, men når det vil skje, sier Morten.

Derfor har Duun implementert smarte sikkerhetsfunksjoner som sikrer maskinen og forebygger skader når hekting oppstår. Med ekstra sikringer og en bakovervendt bevegelse som løfter maskinen, minimeres risikoen for skader på utstyret, noe som gjør arbeidet mer sømløst og effektivt.



Aldri mer rydding av stein og grus i veien

En av de kanskje kjedeligste og mest tidkrevende oppgavene som må gjennomføres etter ferdig arbeid, er opprydding av steinsprut ut i veibanen. Morten Kulstad sier at man enkelt kan minimere steinsprut og rot hvis man bruker en rotor som jobber i riktig retning:

-Vi er pålagt å rydde veibanen når vi klipper kanter langs veien. Duun sine beitepussere er utstyrt med rotor som roterer i kjøreretningen, noe som reduserer steinsprut og forhindrer at steiner spres i uønskede retninger. I tillegg til dette kommer ekstra sprutskjold, kjettinger og gummimatter som bidrar til å redusere spruten fra maskinen og sikre en mer skånsom behandling av området.



Flere kniver gir en mer skånsom behandling av området du jobber med

En annen viktig faktor for effektivitet og sikkerhet er valget av kniver. Med en rotor som har flere og lettere kniver, reduseres risikoen for skader og skader på omgivelsene. Morten Kulstad utdyper:

-Lettere kniver vil ikke kaste steiner like langt som tyngre kniver, noe som reduserer potensielle skader og sikrer en mer skånsom behandling av området.

Jobb effektivt med smarte kombinasjoner av maskiner

For å sikre deg en vinnerkombo som gjør arbeidet lett og effektivt, tipser Morten Kulstad om å bruke flere maskiner samtidig:

-Sett beitepusser fra Duun bak på traktoren, og rekkverksklipper fra Kulstad Maskin AS i front på traktoren, så får du en uslåelig kombinasjon. Da får du en traktor som er i arbeid hele tiden, "front and back". Du sparer vanvittig mye tid, og dette vil utgjøre mye på antall timer som maskinen er i arbeid, kontra hvis du bare bruker én av maskinene om gangen.

—

Les mer om våre beitepusserer [her](#)

Her finner du oss

Kulstad Maskin AS